A LLEGATO1

(Articolo 2)

Individuazione delle soglie | SEE e deter minazione dei corrispondenti importi mensili
dell’ assegno tempor aneo per ciascun figlio minore, in relazione al numer o dei figli minori

LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclel fino a due figli

minori

Nuclei con almeno tre figli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

7.000,01
7.100,01
7.200,01
7.300,01
7.400,01
7.500,01
7.600,01
7.700,01
7.800,01
7.900,01
8.000,01
8.100,01
8.200,01
8.300,01
8.400,01
8.500,01
8.600,01
8.700,01
8.800,01
8.900,01
9.000,01
9.100,01
9.200,01
9.300,01
9.400,01
9.500,01
9.600,01
9.700,01
9.800,01
9.900,01
10.000,01
10.100,01

fino

DO DO ODODLDOOOOYOOOODDYOOYDODOYDLYOODODOYDOYOOYYOOYOOOY

a 7.000,00
7.100,00
7.200,00
7.300,00
7.400,00
7.500,00
7.600,00
7.700,00
7.800,00
7.900,00
8.000,00
8.100,00
8.200,00
8.300,00
8.400,00
8.500,00
8.600,00
8.700,00
8.800,00
8.900,00
9.000,00
9.100,00
9.200,00
9.300,00
9.400,00
9.500,00
9.600,00
9.700,00
9.800,00
9.900,00

10.000,00
10.100,00
10.200,00

167,5
166,4
165,4
164,3
163,3
162,3
161,3
160,2
159,2
158,1
157,0
156,0
154,9
153,9
152,8
151,8
150,8
149,7
148,7
147,6
146,6
145,5
144,5
143,4
142,4
141,3
140,3
139,3
138,2
137,2
136,1
135,1
134,0

217,8
216,4
215,0
213,7
2123
210,9
209,6
208,2
206,9
205,5
204,1
202,8
201,4
200,1
198,7
197,3
196,0
194,6
193,3
191,9
190,5
189,2
187,8
186,4
185,1
183,7
182,4
181,0
179,6
178,3
176,9
175,6
174,2



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino aduefigli

minori

Nuclei con ailmeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

10.200,01
10.300,01
10.400,01
10.500,01
10.600,01
10.700,01
10.800,01
10.900,01
11.000,01
11.100,01
11.200,01
11.300,01
11.400,01
11.500,01
11.600,01
11.700,01
11.800,01
11.900,01
12.000,01
12.100,01
12.200,01
12.300,01
12.400,01
12.500,01
12.600,01
12.700,01
12.800,01
12.900,01
13.000,01
13.100,01
13.200,01
13.300,01
13.400,01
13.500,01
13.600,01
13.700,01
13.800,01
13.900,01
14.000,01
14.100,01
14.200,01
14.300,01
14.400,01

DO DYDY DYDYV

10.300,00
10.400,00
10.500,00
10.600,00
10.700,00
10.800,00
10.900,00
11.000,00
11.100,00
11.200,00
11.300,00
11.400,00
11.500,00
11.600,00
11.700,00
11.800,00
11.900,00
12.000,00
12.100,00
12.200,00
12.300,00
12.400,00
12.500,00
12.600,00
12.700,00
12.800,00
12.900,00
13.000,00
13.100,00
13.200,00
13.300,00
13.400,00
13.500,00
13.600,00
13.700,00
13.800,00
13.900,00
14.000,00
14.100,00
14.200,00
14.300,00
14.400,00
14.500,00

1329
1319
130,8
129,8
128,8
127,8
126,7
125,7
1246
1235
122,5
1214
120,4
119,3
118,3
117,3
116,2
115,2
1141
113,1
112,0
1110
109,9
108,9
107,8
106,8
105,8
104,7
103,7
102,6
101,6
100,5

99,4

98,4

97,3

96,3

95,3

94,3

93,2

92,2

9,1

90,0

89,0

172,8
1715
170,1
168,8
167,4
166,0
164,7
163,3
161,9
160,6
159,2
157,9
156,5
155,1
153,8
152,4
151,1
149,7
148,3
147,0
145,6
1443
142,9
1415
140,2
138,8
137,4
136,1
134,7
1334
132,0
130,6
129,3
127,9
126,6
125,2
123,8
122,5
1211
119,8
118,4
117,0
115,7



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino a duefigli

minori

Nuclei con almeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

14.500,01
14.600,01
14.700,01
14.800,01
14.900,01
15.000,01
15.100,01
15.200,01
15.300,01
15.400,01
15.500,01
15.600,01
15.700,01
15.800,01
15.900,01
16.000,01
16.100,01
16.200,01
16.300,01
16.400,01
16.500,01
16.600,01
16.700,01
16.800,01
16.900,01
17.000,01
17.100,01
17.200,01
17.300,01
17.400,01
17.500,01
17.600,01
17.700,01
17.800,01
17.900,01
18.000,01
18.100,01
18.200,01
18.300,01
18.400,01
18.500,01
18.600,01
18.700,01

DO DY DYDY DYDYV

14.600,00
14.700,00
14.800,00
14.900,00
15.000,00
15.100,00
15.200,00
15.300,00
15.400,00
15.500,00
15.600,00
15.700,00
15.800,00
15.900,00
16.000,00
16.100,00
16.200,00
16.300,00
16.400,00
16.500,00
16.600,00
16.700,00
16.800,00
16.900,00
17.000,00
17.100,00
17.200,00
17.300,00
17.400,00
17.500,00
17.600,00
17.700,00
17.800,00
17.900,00
18.000,00
18.100,00
18.200,00
18.300,00
18.400,00
18.500,00
18.600,00
18.700,00
18.800,00

87,9
86,9
85,8
84,8
83,8
83,5
83,3
83,1
82,9
82,7
82,5
82,3
82,0
81,8
81,6
814
81,2
80,9
80,8
80,5
80,3
80,1
79,9
79,7
79,4
79,3
79,0
78,8
78,6
78,4
78,2
77,9
77,8
77,5
77,3
77,1
76,8
76,7
76,4
76,3
76,0
75,8
75,6

114,3
1129
1116
110,2
108,9
108,6
108,3
108,1
107,8
107,5
107,2
106,9
106,7
106,4
106,1
105,8
105,6
105,3
105,0
104,8
104,5
104,2
103,9
103,6
103,4
103,1
102,8
102,5
102,3
102,0
101,7
101,4
101,2
100,9
100,6
100,3
100,1

99,8

99,5

99,2

98,9

98,7

98,4



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino aduefigli

minori

Nuclei con almeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

18.800,01
18.900,01
19.000,01
19.100,01
19.200,01
19.300,01
19.400,01
19.500,01
19.600,01
19.700,01
19.800,01
19.900,01
20.000,01
20.100,01
20.200,01
20.300,01
20.400,01
20.500,01
20.600,01
20.700,01
20.800,01
20.900,01
21.000,01
21.100,01
21.200,01
21.300,01
21.400,01
21.500,01
21.600,01
21.700,01
21.800,01
21.900,01
22.000,01
22.100,01
22.200,01
22.300,01
22.400,01
22.500,01
22.600,01
22.700,01
22.800,01
22.900,01
23.000,01

DO OO OO Y

18.900,00
19.000,00
19.100,00
19.200,00
19.300,00
19.400,00
19.500,00
19.600,00
19.700,00
19.800,00
19.900,00
20.000,00
20.100,00
20.200,00
20.300,00
20.400,00
20.500,00
20.600,00
20.700,00
20.800,00
20.900,00
21.000,00
21.100,00
21.200,00
21.300,00
21.400,00
21.500,00
21.600,00
21.700,00
21.800,00
21.900,00
22.000,00
22.100,00
22.200,00
22.300,00
22.400,00
22.500,00
22.600,00
22.700,00
22.800,00
22.900,00
23.000,00
23.100,00

75,3
75,2
74,9
74,8
74,5
74,3
74,1
73,8
73,7
734
73,3
73,0
72,8
72,6
72,3
72,2
71,9
71,8
71,5
71,3
71,1
70,8
70,7
70,4
70,2
70,0
69,8
69,6
69,3
69,2
68,9
68,7
68,5
68,3
68,1
67,8
67,7
67,4
67,2
67,0
66,8
66,6
66,3

98,1
97,9
97,6
97,3
97,0
96,8
96,5
96,2
95,9
95,6
95,4
95,1
94,8
94,6
94,3
94,0
93,7
934
93,2
92,9
92,6
92,3
92,1
91,8
91,5
91,3
91,0
90,7
90,4
90,1
89,9
89,6
89,3
89,0
88,8
88,5
88,2
87,9
87,7
87,4
87,1
86,8
86,6



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino aduefigli

minori

Nuclei con almenotrefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

23.100,01
23.200,01
23.300,01
23.400,01
23.500,01
23.600,01
23.700,01
23.800,01
23.900,01
24.000,01
24.100,01
24.200,01
24.300,01
24.400,01
24.500,01
24.600,01
24.700,01
24.800,01
24.900,01
25.000,01
25.100,01
25.200,01
25.300,01
25.400,01
25.500,01
25.600,01
25.700,01
25.800,01
25.900,01
26.000,01
26.100,01
26.200,01
26.300,01
26.400,01
26.500,01
26.600,01
26.700,01
26.800,01
26.900,01
27.000,01
27.100,01
27.200,01
27.300,01

DO DYDYV

23.200,00
23.300,00
23.400,00
23.500,00
23.600,00
23.700,00
23.800,00
23.900,00
24.000,00
24.100,00
24.200,00
24.300,00
24.400,00
24.500,00
24.600,00
24.700,00
24.800,00
24.900,00
25.000,00
25.100,00
25.200,00
25.300,00
25.400,00
25.500,00
25.600,00
25.700,00
25.800,00
25.900,00
26.000,00
26.100,00
26.200,00
26.300,00
26.400,00
26.500,00
26.600,00
26.700,00
26.800,00
26.900,00
27.000,00
27.100,00
27.200,00
27.300,00
27.400,00

66,1
65,9
65,7
65,5
65,3
65,1
64,8
64,6
64,4
64,2
64,0
63,8
63,5
63,3
63,1
62,9
62,7
62,5
62,3
62,0
61,8
61,6
61,4
61,2
61,0
60,8
60,5
60,3
60,1
59,9
59,7
59,4
59,3
59,0
58,8
58,6
58,4
58,2
57,9
57,8
57,5
57,3
57,1

86,3
86,0
85,7
85,4
85,2
84,9
84,6
84,4
84,1
83,8
83,5
83,3
83,0
82,7
82,4
82,1
81,9
81,6
81,3
81,1
80,8
80,5
80,2
79,9
79,7
79,4
79,1
78,8
78,6
78,3
78,0
77,8
77,5
77,2
76,9
76,6
76,4
76,1
75,8
75,5
75,3
75,0
74,7



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino a duefigli

minori

Nuclei con almeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

27.400,01
27.500,01
27.600,01
27.700,01
27.800,01
27.900,01
28.000,01
28.100,01
28.200,01
28.300,01
28.400,01
28.500,01
28.600,01
28.700,01
28.800,01
28.900,01
29.000,01
29.100,01
29.200,01
29.300,01
29.400,01
29.500,01
29.600,01
29.700,01
29.800,01
29.900,01
30.000,01
30.100,01
30.200,01
30.300,01
30.400,01
30.500,01
30.600,01
30.700,01
30.800,01
30.900,01
31.000,01
31.100,01
31.200,01
31.300,01
31.400,01
31.500,01
31.600,01

DO DO DYD® DYDYV OOY

27.500,00
27.600,00
27.700,00
27.800,00
27.900,00
28.000,00
28.100,00
28.200,00
28.300,00
28.400,00
28.500,00
28.600,00
28.700,00
28.800,00
28.900,00
29.000,00
29.100,00
29.200,00
29.300,00
29.400,00
29.500,00
29.600,00
29.700,00
29.800,00
29.900,00
30.000,00
30.100,00
30.200,00
30.300,00
30.400,00
30.500,00
30.600,00
30.700,00
30.800,00
30.900,00
31.000,00
31.100,00
31.200,00
31.300,00
31.400,00
31.500,00
31.600,00
31.700,00

56,9
56,7
56,4
56,3
56,0
55,8
55,6
55,3
55,2
54,9
54,8
54,5
54,3
54,1
53,8
53,7
534
53,3
53,0
52,8
52,6
52,3
52,2
51,9
51,8
51,5
51,3
51,1
50,8
50,7
50,4
50,3
50,0
49,8
49,6
49,3
49,2
48,9
48,7
48,5
48,3
48,1
47,8

74,4
74,2
739
73,6
733
73,1
728
72,5
72,2
71,9
71,7
71,4
711
70,9
70,6
70,3
70,0
69,8
69,5
69,2
68,9
68,6
68,4
68,1
67,8
67,6
67,3
67,0
66,7
66,4
66,2
65,9
65,6
65,3
65,1
64,8
64,5
64,3
64,0
63,7
63,4
63,1
62,9



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino a duefigli

minori

Nuclei con ailmeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

31.700,01
31.800,01
31.900,01
32.000,01
32.100,01
32.200,01
32.300,01
32.400,01
32.500,01
32.600,01
32.700,01
32.800,01
32.900,01
33.000,01
33.100,01
33.200,01
33.300,01
33.400,01
33.500,01
33.600,01
33.700,01
33.800,01
33.900,01
34.000,01
34.100,01
34.200,01
34.300,01
34.400,01
34.500,01
34.600,01
34.700,01
34.800,01
34.900,01
35.000,01
35.100,01
35.200,01
35.300,01
35.400,01
35.500,01
35.600,01
35.700,01
35.800,01
35.900,01

DO DYDY DYDYV

31.800,00
31.900,00
32.000,00
32.100,00
32.200,00
32.300,00
32.400,00
32.500,00
32.600,00
32.700,00
32.800,00
32.900,00
33.000,00
33.100,00
33.200,00
33.300,00
33.400,00
33.500,00
33.600,00
33.700,00
33.800,00
33.900,00
34.000,00
34.100,00
34.200,00
34.300,00
34.400,00
34.500,00
34.600,00
34.700,00
34.800,00
34.900,00
35.000,00
35.100,00
35.200,00
35.300,00
35.400,00
35.500,00
35.600,00
35.700,00
35.800,00
35.900,00
36.000,00

47,7
47,4
472
47,0
46,8
46,6
46,3
46,2
45,9
45,7
455
45,3
45,1
44,8
44,6
44.4
44,2
44,0
438
43,6
433
431
42,9
42,7
42,5
42,3
42,0
41,8
41,6
41,4
41,2
41,0
40,8
40,5
40,3
40,1
39,9
39,7
39,5
39,3
39,0
38,8
38,6

62,6
62,3
62,0
61,8
61,5
61,2
60,9
60,7
60,4
60,1
59,8
59,6
59,3
59,0
58,7
58,5
58,2
57,9
57,6
57,4
57,1
56,8
56,5
56,3
56,0
55,7
55,4
55,1
54,9
54,6
54,3
54,1
53,8
53,5
53,2
52,9
52,7
52,4
52,1
51,8
51,6
51,3
51,0



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino aduefigli

minori

Nuclei con ailmeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

36.000,01
36.100,01
36.200,01
36.300,01
36.400,01
36.500,01
36.600,01
36.700,01
36.800,01
36.900,01
37.000,01
37.100,01
37.200,01
37.300,01
37.400,01
37.500,01
37.600,01
37.700,01
37.800,01
37.900,01
38.000,01
38.100,01
38.200,01
38.300,01
38.400,01
38.500,01
38.600,01
38.700,01
38.800,01
38.900,01
39.000,01
39.100,01
39.200,01
39.300,01
39.400,01
39.500,01
39.600,01
39.700,01
39.800,01
39.900,01
40.000,01
40.100,01
40.200,01

DO DYDY DYDYV

36.100,00
36.200,00
36.300,00
36.400,00
36.500,00
36.600,00
36.700,00
36.800,00
36.900,00
37.000,00
37.100,00
37.200,00
37.300,00
37.400,00
37.500,00
37.600,00
37.700,00
37.800,00
37.900,00
38.000,00
38.100,00
38.200,00
38.300,00
38.400,00
38.500,00
38.600,00
38.700,00
38.800,00
38.900,00
39.000,00
39.100,00
39.200,00
39.300,00
39.400,00
39.500,00
39.600,00
39.700,00
39.800,00
39.900,00
40.000,00
40.100,00
40.200,00
40.300,00

38,4
38,2
37,9
37,8
37,5
37,3
37,1
36,9
36,7
36,4
36,3
36,0
35,8
35,6
354
35,2
34,9
34,8
34,5
34,3
34,1
33,8
33,7
334
33,3
33,0
32,8
32,6
32,3
32,2
31,9
31,8
31,5
31,3
31,1
30,8
30,7
30,4
30,3
30,0
30,0
30,0
30,0

50,8
50,5
50,2
49,9
49,6
49,4
49,1
48,8
48,5
48,3
48,0
47,7
47,4
47,2
46,9
46,6
46,3
46,1
45,8
45,5
45,2
45,0
44,7
44,4
44,1
43,9
43,6
433
43,0
42,8
42,5
42,2
41,9
41,7
41,4
41,1
40,8
40,6
40,3
40,0
40,0
40,0
40,0



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino a duefigli

minori

Nuclei con ailmeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

40.300,01
40.400,01
40.500,01
40.600,01
40.700,01
40.800,01
40.900,01
41.000,01
41.100,01
41.200,01
41.300,01
41.400,01
41.500,01
41.600,01
41.700,01
41.800,01
41.900,01
42.000,01
42.100,01
42.200,01
42.300,01
42.400,01
42.500,01
42.600,01
42.700,01
42.800,01
42.900,01
43.000,01
43.100,01
43.200,01
43.300,01
43.400,01
43.500,01
43.600,01
43.700,01
43.800,01
43.900,01
44.000,01
44.100,01
44.200,01
44.300,01
44.400,01
44.500,01

DYDY OO YY

40.400,00
40.500,00
40.600,00
40.700,00
40.800,00
40.900,00
41.000,00
41.100,00
41.200,00
41.300,00
41.400,00
41.500,00
41.600,00
41.700,00
41.800,00
41.900,00
42.000,00
42.100,00
42.200,00
42.300,00
42.400,00
42.500,00
42.600,00
42.700,00
42.800,00
42.900,00
43.000,00
43.100,00
43.200,00
43.300,00
43.400,00
43.500,00
43.600,00
43.700,00
43.800,00
43.900,00
44.000,00
44.100,00
44.200,00
44.300,00
44.400,00
44.500,00
44.600,00

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino aduefigli

minori

Nuclei con almeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

44.600,01
44.700,01
44.800,01
44.900,01
45.000,01
45.100,01
45.200,01
45.300,01
45.400,01
45.500,01
45.600,01
45.700,01
45.800,01
45.900,01
46.000,01
46.100,01
46.200,01
46.300,01
46.400,01
46.500,01
46.600,01
46.700,01
46.800,01
46.900,01
47.000,01
47.100,01
47.200,01
47.300,01
47.400,01
47.500,01
47.600,01
47.700,01
47.800,01
47.900,01
48.000,01
48.100,01
48.200,01
48.300,01
48.400,01
48.500,01
48.600,01
48.700,01
48.800,01

DO DYDY DO DYDY

44.700,00
44.800,00
44.900,00
45.000,00
45.100,00
45.200,00
45.300,00
45.400,00
45.500,00
45.600,00
45.700,00
45.800,00
45.900,00
46.000,00
46.100,00
46.200,00
46.300,00
46.400,00
46.500,00
46.600,00
46.700,00
46.800,00
46.900,00
47.000,00
47.100,00
47.200,00
47.300,00
47.400,00
47.500,00
47.600,00
47.700,00
47.800,00
47.900,00
48.000,00
48.100,00
48.200,00
48.300,00
48.400,00
48.500,00
48.600,00
48.700,00
48.800,00
48.900,00

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0



LIVELLI DI ISEE

IMPORTI MENSILI PER CIASCUN FIGLIO
MINORE

Nuclei fino a duefigli

minori

Nuclei con almeno trefigli

minori

da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da
da

48.900,01
49.000,01
49.100,01
49.200,01
49.300,01
49.400,01
49.500,01
49.600,01
49.700,01
49.800,01
49.900,01
50.000,01

DD DYDY

49.000,00
49.100,00
49.200,00
49.300,00
49.400,00
49.500,00
49.600,00
49.700,00
49.800,00
49.900,00
50.000,00

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0

0,0

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0

0,0



